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訪問指導 訪問指導 無菌調剤

応需 薬局近隣 周辺地区 応相談 対応時間 対応

1 あ アイワ薬局帯広店 状況に応じ可 ○ 開局時間外 不可 0155-66-6656 0155-66-7759 帯広市西１０条北1丁目22-3

2 アイン薬局帯広西7条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 可 0155-28-3900 0155-28-3913 帯広市西７条南8丁目1-3

3 あおば薬局音更店 状況に応じ可 ○ 業務終了後 不可 0155-67-4591 0155-67-4592 河東郡音更町木野大通東2丁目1-62

4 あじさい薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-21-4193 0155-23-1193 帯広市西9条南12丁目4-1

5 あしょろ調剤薬局 足寄店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0156-25-5962 0156-25-2885 足寄郡足寄町南5条3丁目3番5号

6 あしょろ調剤薬局 あしょろ南２条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0156-25-8120 0156-25-8121 足寄郡足寄町南2条2丁目7-6

7 い いしはら薬局 可 ○ 必要に応じて時間外 不可 0155-28-3344 0155-28-3346 帯広市西2条南23丁目9-1

8 いずみ薬局 状況に応じ可 ○ 17:00又は18:00以降 不可 01558-8-7780 01558-6-4577 広尾郡大樹町一条通３４－２

9 イナガミ薬局大空店 可 〇 ○ ○ 事前連絡あればいつでも 可 0155-49-3636 0155-49-3505 帯広市大空町３丁目１４番地－４

10 う うらほろ調剤薬局 状況に応じ可 ○ 応相談 不可 015-579-7777 015-579-7778 北海道十勝郡浦幌町字幸町７５番地５

11 うぐいす薬局 状況に応じ可 ○ － 不可 0156-69-2188 0156-69-2189 上川郡清水町南2条3丁目1-4

12 お 音更まる薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-43-5077 0155-43-5078 河東郡音更町木野大通東17丁目１－４

13 か 快晴薬局 可 ○ 応相談 不可 0155-67-6482 0155-67-6483 帯広市西18条南3丁目1番17号

14 楓薬局中央店 状況に応じ可 ○ 午後対応 可 0155-28-2828 0155-28-2888 帯広市西4条南15丁目17－4

15 楓薬局西5条店 可 ○ ○ 開局時間内 不可 0155-28-5800 0155-28-5801 帯広市西5条南24丁目14番地1

16 楓薬局西23条店 可 ○ 応相談 不可 0155-61-0800 0155-61-0801 帯広市西23条南1丁目129-31

17 楓薬局南店 状況に応じ可 ○ 水曜日午後 不可 0155-49-0300 0155-49-0301 帯広市西18条南36丁目2番41

18 加藤薬局トナカイ店 状況に応じ可 ○ 昼 状況に応じ可 0155-67-6639 0155-67-6640 帯広市西18条南4丁目6番1号

19 加藤薬局緑西店 可 ○ 開局時間内 可 0155-35-7760 0155-35-7781 帯広市西18条南4丁目15番16号 無菌調剤対応は系列店舗への紹介あり

20 加藤薬局南店 可 〇 〇 ○ 開局時間内 可 0155-28-5525 0155-27-5630 帯広市西８条南２６丁目５７番地

21 加藤薬局西21条店 可 ○ 応相談 可 0155-58-6616 0155-58-6626 帯広市西21条南5丁目35番地7

22 上士幌薬局 可 ○ 開局時間内 不可 01564-9-2662 01564-9-2663 河東郡上士幌町字上士幌東3線240-74

23 こ 公園通り調剤薬局 可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-32-5005 0155-32-5075 河東郡音更町すずらん台仲町1丁目1番地

24 コトブキ調剤薬局帯広店 可 ○ 応相談 不可 0155-48-8833 0155-48-8833 帯広市稲田町基線7-52

25 こばと薬局 状況に応じ可 ○ 応相談 不可 0155-22-8917 0155-22-8967 帯広市東3条南9丁目16番地

26 こばと薬局みなみ 状況に応じ可 ○ 時間外 不可 0155-67-1130 0155-67-1132 帯広市西５条南３７丁目１番２３号 

27 こひつじ薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-49-3322 0155-49-3336 帯広市南の森西9丁目11番16号

28 さ 酒井天光堂薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 01564-2-2507 01564-2-2511 河東郡上士幌町字上士幌東3線237番地

29 し しほろ調剤薬局 状況に応じ可 ○ 土曜不可 不可 01564-9-5670 01564-9-5671 河東郡士幌町字士幌西2線167番地

30 しみず中央薬局南4条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0156-62-1193 0156-62-1194 上川郡清水町南1条4丁目2番地4

31 す すずか調剤薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-21-3270 0155-21-3271 帯広市大通南１６丁目７番２ 

32 せ せいりゅう薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-47-4774 0155-47-477８ 帯広市清流東１丁目１番地３０

33 せせらぎ薬局 状況に応じ可 〇 応相談 状況に応じ可 0155-21-7000 0155-21-0222 中川郡幕別町札内北栄町2-13

34 センター薬局 中札内店 状況に応じ可 ○ ○ 応相談 不可 0155-67-8761 0155-67-8763 河西郡中札内村西２条南3丁目23-1

35 た 大正薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間外 不可 0155-64-5955 0155-64-5933 帯広市大正本町西１条３丁目６番地３

36 タカダ薬局 可 ○ 開局時間内 不可 01558-2-2166 01558-2-2167 広尾町本通6丁目

37 タケダ薬局本店 状況に応じ可 ○ 業務終了後 不可 0155-35-0033 0155-36-0851 帯広市西１６条北１丁目２７番１１４

38 タケダ薬局西支店 状況に応じ可 ○ 業務終了後 不可 0155-38-3311 0155-38-3300 帯広市西１９条南３丁目３５−５

39 つ つがやす薬局東２条店 可 ○ 開局時間内 不可 0155-28-2120 0155-28-2122 帯広市東2条南14丁目1-2

40 つがやす薬局東４条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-23-1900 0155-23-1990 帯広市東4条南11丁目2-3

41 つがやす薬局幕別店 状況に応じ可 ○ 応相談 不可 0155-55-3300 0155-55-3301 中川郡幕別町錦町118-1

42 つがやす薬局芽室店 可 ○ 開局時間内 不可 0155-61-3288 0155-62-6808 芽室町東7条6丁目2-12

43 つがやす薬局西1条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-20-2121 0155-20-2100 帯広市西1条南12丁目14

44 つつじが丘薬局 可 ○ 開局時間内 不可 0155-61-1515 0155-61-1516 帯広市西２３条南２丁目１６番地４５

45 と とかち木野薬局 可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-43-5760 0155-43-5765 河東郡音更町木野西通15丁目5-95

46 とかち西南薬局 可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-66-5568 0155-66-5587 帯広市西９条南１３丁目４番１５

47 とりもと調剤薬局 状況に応じ可 ○ ○ 木曜日午後 不可 0156-69-7780 0156-66-3922 河東郡鹿追町新町1丁目5番地

48 どんぐり調剤薬局協立病院前店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-58-6815 0155-58-6816 帯広市西１６条北１丁目２７ー１３１ 

49 な ナカジマ薬局いけだ店 可 ○ 開局時間内 可 015-578-7111 015-578-7112 中川郡池田町字西2条5丁目25

50 ナカジマ薬局いなだ店 状況に応じ可 〇 火・木のみ 状況に応じ可 0155-49-1515 0155-49-2525 帯広市西7条南34丁目40-3

51 ナカジマ薬局帯広在宅調剤センター 状況に応じ可 ○ 応相談 不可 0155-67-6792 0155-67-6791 帯広市西７条南7丁目2番地6

52 ナカジマ薬局木野東店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-32-2161 0155-32-2163 河東郡音更町木野大通東15丁目2番14

53 ナカジマ薬局協会病院前店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-28-5021 0155-28-5022 帯広市東6条南8丁目19番地1-5

54 ナカジマ薬局啓北店 可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-22-1234 0155-22-2222 帯広市西2条北1丁目8-1

55 ナカジマ薬局白樺店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-58-1550 0155-58-1551 帯広市西16条南4丁目44番4号

56 ナカジマ薬局西２３条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-61-1200 0155-61-1210 帯広市西23条南2丁目16-38

57 ナカジマ薬局西２５条店 状況に応じ可 ○ － 状況に応じ可 0155-37-2351 0155-37-7063 帯広市西25条南1丁目14-48

58 ナカジマ薬局はくりんだい店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-35-1193 0155-35-4193 帯広市西18条南2丁目11-7

59 ナカジマ薬局めむろ店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-61-2525 0155-61-2524 河西郡芽室町東4条2丁目19-1

60 なの花薬局札内店 可 ○ 開局時間内 不可 0155-56-5601 0155-56-2201 中川郡幕別町札内新北町4-2

61 に にしやま薬局柏林台店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-41-2480 0155-41-2200 帯広市柏林台中町２丁目２番地９

62 二条薬局 可 ○ 開局時間内 不可 0155-28-2020 0155-28-2101 帯広市西２条北１丁目２番地２

63 日本調剤 帯広薬局 可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-22-1121 0155-22-3747 帯広市東6条南9丁目16-1

64 は パーク薬局 状況に応じ可 ○ 昼休み・終了後 不可 0155-55-3100 0155-55-3101 中川郡幕別町緑町21-66

65 パーク薬局西店 可 ○ 開局時間内 不可 0155-38-3600 0155-38-3601 帯広市西22条南4丁目20-11

66 はくりん台薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-67-1788 0155-67-1785 帯広市柏林台中町1丁目1番

67 パルス薬局帯広店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-23-6480 0155-24-9330 帯広市東6条南9丁目20-1

68 ひ ひばり薬局西帯広店 状況に応じ可 ○ ○ ○ 開局時間内 不可 0155-66-4438 0155-66-4439 帯広市西２１条南4丁目3番

69 ふ フォー・ユウ調剤薬局 可 ○ ○ 開局時間内 不可 0155-23-6555 0155-23-1655 帯広市西2条南11丁目16　第3エーワンビル１Ｆ

70 フォー・ユウ調剤薬局西7条店 可 ○ 開局時間内 不可 0155-66-5711 0155-66-5713 帯広市西７条北１丁目２番

71 フナキ調剤薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 可 0155-66-9780 0155-66-9781 河西郡更別村字更別190-18

72 フロンティア薬局帯広店 可 〇 ○ 開局時間内 不可 0155-36-8866 0155-36-8867 帯広市西20条南4丁目45-14

73 ほ 保険薬局エルム・ファーマシー 状況に応じ可 ○ 閉局時間帯 不可 0155-49-0255 0155-49-0256 帯広市西5条南37丁目

74 ホシバ薬局西12条店 可 ○ 開局時間内 不可 0155-67-4930 0155-67-4940 帯広市西１２条北2丁目4-11

75 ほんべつ調剤薬局 可 ○ 開局時間内 不可 0156-22-7887 0156-22-7888 中川郡本別町南１丁目６番地２５ 場合によっては18：00以後対応

76 ま まこと薬局 状況に応じ可 ○ 時間外 不可 0155-33-6515 0155-33-8075 帯広市西２０条南３丁目２番地４

77 まつもと薬局(本店) 可 ○ 開局時間内 可 0155-25-7213 0155-25-7390 帯広市東6条南9丁目14番地1

78 まつもと薬局南町店 状況に応じ可 〇 開局時間内 状況に応じ可 0155-48-9988 0155-48-9919 帯広市西14条南34丁目4番地２

79 まつもと薬局自由が丘店 可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-58-1070 0155-58-1080 帯広市自由が丘1丁目1-1

80 まつもと薬局西6条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 可 0155-21-1230 0155-22-3535 帯広市西6条南6丁目4-2

81 まつもと薬局フロンティア店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 可 0155-33-4800 0155-33-4811 帯広市西18条北2丁目29-6

82 まつもと薬局しかおい店 可 ○ 開局時間内 不可 0156-67-9008 0156-67-900９ 河東郡鹿追町東町３丁目１番地４

83 む 向平健康堂薬局 状況に応じ可 ○ 昼休み・水曜午後 状況に応じ可 0155-42-2526 0155-42-2563 河東郡音更町大通7丁目3番地

84 も もみの木薬局 可 ○ 開局時間内 不可 0155-58-4193 0155-41-4193 帯広市西17条北2丁目43番15号

85 や やよい調剤薬局 可 ○ 開局時間内 可 0155-49-1717 0155-49-1777 帯広市西１８条南３１丁目４番地３

86 ゆ ユーアイファーマシー 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-23-0003 0155-23-0006 帯広市大通南13丁目17番地

87 よ よしだ薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間外 不可 01558-2-3174 01558-2-2013 広尾郡広尾町東１条１４丁目７番地の２

88 よつば調剤薬局 可 ○ 開局時間内 不可 0155-24-6311 0155-24-6312 帯広市西２条南２丁目１８番地４

89 り 利休ファーマシー 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-67-1815 0155-67-1805 帯広市東10条南11丁目1番地28

90 わ わかば薬局電信通り店 状況に応じ可 ○ 応相談 不可 0155-67-0880 0155-67-0881 帯広市東３条南6丁目6-8

91 わかば薬局トテッポ店 可 ○ ○ 開局時間内 不可 0155-67-4778 0155-67-4787 帯広市西５条南21丁目6-3
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訪問指導 訪問指導 無菌調剤

応需 薬局近隣 周辺地区 応相談 対応時間 対応

1 アイン薬局帯広西7条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 可 0155-28-3900 0155-28-3913 帯広市西７条南8丁目1-3

2 いしはら薬局 可 ○ その他(必要に応じて時間外） 不可 0155-28-3344 0155-28-3346 帯広市西2条南23丁目9-1

3 楓薬局中央店 状況に応じ可 ○ 午後対応 可 0155-28-2828 0155-28-2888 帯広市西4条南15丁目17－4

4 楓薬局西5条店 可 ○ ○ 開局時間内 不可 0155-28-5800 0155-28-5801 帯広市西5条南24丁目14番地1

5 加藤薬局南店 可 ○ 開局時間内 可 0155-28-5525 0155-27-5630 帯広市西８条南２６丁目５７番地

6 こばと薬局 状況に応じ可 ○ 応相談 不可 0155-22-8917 0155-22-8967 帯広市東3条南9丁目16番地

7 すずか調剤薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-21-3270 0155-21-3271 帯広市大通南１６丁目７番２ 

8 つがやす薬局東２条店 可 ○ 開局時間内 不可 0155-28-2120 0155-28-2122 帯広市東2条南14丁目1-2

9 つがやす薬局東４条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-23-1900 0155-23-1990 帯広市東4条南11丁目2-3

10 つがやす薬局西1条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-20-2121 0155-20-2100 帯広市西1条南12丁目14

11 ナカジマ薬局帯広在宅調剤センター 状況に応じ可 ○ 応相談 不可 0155-67-6792 0155-67-6791 帯広市西７条南7丁目2番地6

12 ナカジマ薬局協会病院前店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-28-5021 0155-28-5022 帯広市東6条南8丁目19番地1-5

13 日本調剤 帯広薬局 可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-22-1121 0155-22-3747 帯広市東6条南9丁目16-1

14 パルス薬局帯広店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-23-6480 0155-24-9330 帯広市東6条南9丁目20-1

15 フォー・ユウ調剤薬局 可 ○ ○ 開局時間内 不可 0155-23-6555 0155-23-1655 帯広市西2条南11丁目16　第3エーワンビル１Ｆ

16 まつもと薬局(本店) 可 ○ 開局時間内 可 0155-25-7213 0155-25-7390 帯広市東6条南9丁目14番地1

17 まつもと薬局西6条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 可 0155-21-1230 0155-22-3535 帯広市西6条南6丁目4-2

18 ユーアイファーマシー 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-23-0003 0155-23-0006 帯広市大通南13丁目17番地

19 利休ファーマシー 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-67-1815 0155-67-1805 帯広市東10条南11丁目1番地28

20 わかば薬局電信通り店 状況に応じ可 ○ 応相談 不可 0155-67-0880 0155-67-0881 帯広市東３条南6丁目6-8

21 わかば薬局トテッポ店 可 ○ ○ 開局時間内 不可 0155-67-4778 0155-67-4787 帯広市西５条南21丁目6-3

訪問指導 訪問指導 無菌調剤

応需 薬局近隣 周辺地区 応相談 対応時間 対応

1 アイワ薬局帯広店 状況に応じ可 ○ 開局時間外 不可 0155-66-6656 0155-66-7759 帯広市西１０条北1丁目22-3

2 あじさい薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-21-4193 0155-23-1193 帯広市西9条南12丁目4-1

3 タケダ薬局本店 状況に応じ可 ○ 業務終了後 不可 0155-35-0033 0155-36-0851 帯広市西１６条北１丁目２７番１１４

4 とかち西南薬局 可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-66-5568 0155-66-5587 帯広市西９条南１３丁目４番１５

5 どんぐり調剤薬局協立病院前店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-58-6815 0155-58-6816 帯広市西１６条北１丁目２７ー１３１ 

6 ナカジマ薬局白樺店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-58-1550 0155-58-1551 帯広市西16条南4丁目44番4号

7 ナカジマ薬局啓北店 可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-22-1234 0155-22-2222 帯広市西2条北1丁目8-1

8 にしやま薬局柏林台店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-41-2480 0155-41-2200 帯広市柏林台中町２丁目２番地９

9 二条薬局 可 ○ 開局時間内 不可 0155-28-2020 0155-28-2101 帯広市西２条北１丁目２番地２

10 はくりん台薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-67-1788 0155-67-1785 帯広市柏林台中町1丁目1番

11 フォー・ユウ調剤薬局西7条店 可 ○ 開局時間内 不可 0155-66-5711 0155-66-5713 帯広市西７条北１丁目２番

12 ホシバ薬局西12条店 可 ○ 開局時間内 不可 0155-67-4930 0155-67-4940 帯広市西１２条北2丁目4-11

13 まつもと薬局フロンティア店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 可 0155-33-4800 0155-33-4811 帯広市西18条北2丁目29-6

14 もみの木薬局 可 ○ 開局時間内 不可 0155-58-4193 0155-41-4193 帯広市西17条北2丁目43番15号

15 よつば調剤薬局 可 ○ 開局時間内 不可 0155-24-6311 0155-24-6312 帯広市西２条南２丁目１８番地４

訪問指導 訪問指導 無菌調剤

応需 薬局近隣 周辺地区 応相談 対応時間 対応

1 快晴薬局 可 ○ 応相談 不可 0155-67-6482 0155-67-6483 帯広市西18条南3丁目1番17号

2 楓薬局西23条店 可 ○ 応相談 不可 0155-61-0800 0155-61-0801 帯広市西23条南1丁目129-31

3 加藤薬局トナカイ店 状況に応じ可 ○ 昼 状況に応じ可 0155-67-6639 0155-67-6640 帯広市西18条南4丁目6番1号

4 加藤薬局緑西店 可 ○ 開局時間内 可 0155-35-7760 0155-35-7781 帯広市西18条南4丁目15番16号 無菌調剤対応は系列店舗への紹介あり

5 加藤薬局西21条店 可 ○ 応相談 可 0155-58-6616 0155-58-6626 帯広市西21条南5丁目35番地7

6 タケダ薬局西支店 状況に応じ可 ○ 業務終了後 不可 0155-38-3311 0155-38-3300 帯広市西１９条南３丁目３５−５

7 つつじが丘薬局 可 ○ 開局時間内 不可 0155-61-1515 0155-61-1516 帯広市西２３条南２丁目１６番地４５

8 ナカジマ薬局西２５条店 状況に応じ可 ○ － 状況に応じ可 0155-37-2351 0155-37-7063 帯広市西25条南1丁目14-48

9 ナカジマ薬局西２３条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-61-1200 0155-61-1210 帯広市西23条南2丁目16-38

10 ナカジマ薬局はくりんだい店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-35-1193 0155-35-4193 帯広市西18条南2丁目11-7

11 パーク薬局西店 可 ○ 開局時間内 不可 0155-38-3600 0155-38-3601 帯広市西22条南4丁目20-11

12 ひばり薬局西帯広店 状況に応じ可 ○ ○ ○ 開局時間内 不可 0155-66-4438 0155-66-4439 帯広市西２１条南4丁目3番

13 フロンティア薬局帯広店 可 〇 ○ 開局時間内 不可 0155-36-8866 0155-36-8867 帯広市西20条南4丁目45-14

14 まこと薬局 状況に応じ可 ○ 時間外 不可 0155-33-6515 0155-33-8075 帯広市西２０条南３丁目２番地４

15 まつもと薬局自由が丘店 可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-58-1070 0155-58-1080 帯広市自由が丘1丁目1-1

訪問指導 訪問指導 無菌調剤

応需 薬局近隣 周辺地区 応相談 対応時間 対応

1 イナガミ薬局大空店 可 〇 ○ ○ 事前連絡あればいつでも 可 0155-49-3636 0155-49-3505 帯広市大空町３丁目１４番地－４

2 楓薬局南店 状況に応じ可 ○ 水曜日午後 不可 0155-49-0300 0155-49-0301 帯広市西18条南36丁目2番41

3 コトブキ調剤薬局帯広店 可 ○ 応相談 不可 0155-48-8833 0155-48-8833 帯広市稲田町基線7-52

4 こばと薬局みなみ 状況に応じ可 ○ 時間外 不可 0155-67-1130 0155-67-1132 帯広市西５条南３７丁目１番２３号 

5 こひつじ薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-49-3322 0155-49-3336 帯広市南の森西9丁目11番16号

6 せいりゅう薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-47-4774 0155-47-477８ 帯広市清流東１丁目１番地３０

7 大正薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間外 不可 0155-64-5955 0155-64-5933 帯広市大正本町西１条３丁目６番地３

8 ナカジマ薬局いなだ店 状況に応じ可 〇 火・木 状況に応じ可 0155-49-1515 0155-49-2525 帯広市西7条南34丁目40-3

9 保険薬局エルム・ファーマシー 状況に応じ可 ○ 閉局時間帯 不可 0155-49-0255 0155-49-0256 帯広市西5条南37丁目

10 まつもと薬局南町店 状況に応じ可 〇 開局時間内 状況に応じ可 0155-48-9988 0155-48-9919 帯広市西14条南34丁目4番地２

11 やよい調剤薬局 可 ○ 開局時間内 可 0155-49-1717 0155-49-1777 帯広市西１８条南３１丁目４番地３
制作・発行：（一社）北海道薬剤師会十勝支部

≪南・川西・大正地域≫

保険薬局名
訪問可能範囲

電話番号 FAX番号 所　在　地 備　考

≪広陽・若葉・西帯広・開西地域≫

保険薬局名
訪問可能範囲

電話番号 FAX番号 所　在　地 備　考

≪川北・西地域≫

保険薬局名
訪問可能範囲

電話番号 FAX番号 所　在　地 備　考

　　　　　　　　　　　　　　地域別　在宅医療受入可能薬局リスト
≪東・鉄南地域≫

保険薬局名
訪問可能範囲

電話番号 FAX番号 所　在　地 備　考



訪問指導 訪問指導 無菌調剤

応需 薬局近隣 周辺地区 応相談 対応時間 対応
1 あおば薬局音更店 状況に応じ可 ○ 業務終了後 不可 0155-67-4591 0155-67-4592 音更町木野大通東2丁目1-62
2 音更まる薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0155-43-5077 0155-43-5078 河東郡音更町木野大通東17丁目１－４

3 公園通り調剤薬局 可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-32-5005 0155-32-5075 河東郡音更町すずらん台仲町1丁目1番地

4 とかち木野薬局 可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-43-5760 0155-43-5765 河東郡音更町木野西通15丁目5-95
5 ナカジマ薬局木野東店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-32-2161 0155-32-2163 河東郡音更町木野大通東15丁目2番14

6 向平健康堂薬局 状況に応じ可 ○ 昼休み・水曜午後 状況に応じ可 0155-42-2526 0155-42-2563 河東郡音更町大通7丁目3番地
7 士幌町 しほろ調剤薬局 状況に応じ可 ○ 土曜不可 不可 01564-9-5670 01564-9-5671 河東郡士幌町字士幌西2線167番地
8 上士幌薬局 可 ○ 開局時間内 不可 01564-9-2662 01564-9-2663 河東郡上士幌町字上士幌東3線240-74

9 酒井天光堂薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 01564-2-2507 01564-2-2511 河東郡上士幌町字上士幌東3線237番地

10 とりもと調剤薬局 状況に応じ可 ○ ○ 木曜日午後 不可 0156-69-7780 0156-66-3922 河東郡鹿追町新町1丁目5番地
11 まつもと薬局しかおい店 可 ○ 開局時間内 不可 0156-67-9008 0156-67-900９ 河東郡鹿追町東町３丁目１番地４
12 しみず中央薬局南4条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 不可 0156-62-1193 0156-62-1194 上川郡清水町南1条4丁目2番地4
13 うぐいす薬局 状況に応じ可 ○ － 不可 0156-69-2188 0156-69-2189 上川郡清水町南2条3丁目1-4
14 つがやす薬局芽室店 可 ○ 開局時間内 不可 0155-61-3288 0155-62-6808 芽室町東7条6丁目2-12
15 ナカジマ薬局めむろ店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0155-61-2525 0155-61-2524 河西郡芽室町東4条2丁目19-1
16 中札内村 センター薬局 中札内店 状況に応じ可 ○ ○ 応相談 不可 0155-67-8761 0155-67-8763 河西郡中札内村西２条南3丁目23-1
17 更別村 フナキ調剤薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間内 可 0155-66-9780 0155-66-9781 河西郡更別村字更別190-18
18 大樹町 いずみ薬局 状況に応じ可 ○ 17:00又は18:00以降 不可 01558-8-7780 01558-6-4577 広尾郡大樹町一条通３４－２
19 タカダ薬局 可 ○ 開局時間内 不可 01558-2-2166 01558-2-2167 広尾町本通6丁目
20 よしだ薬局 状況に応じ可 ○ 開局時間外 不可 01558-2-3174 01558-2-2013 広尾郡広尾町東１条１４丁目７番地の２

21 せせらぎ薬局 状況に応じ可 〇 応相談 状況に応じ可 0155-21-7000 0155-21-0222 中川郡幕別町札内北栄町2-13
22 つがやす薬局幕別店 状況に応じ可 ○ 応相談 不可 0155-55-3300 0155-55-3301 中川郡幕別町錦町118-1
23 なの花薬局札内店 可 ○ 開局時間内 不可 0155-56-5601 0155-56-2201 中川郡幕別町札内新北町4-2
24 パーク薬局 状況に応じ可 ○ 昼休み・終了後 不可 0155-55-3100 0155-55-3101 中川郡幕別町緑町21-66
25 池田町 ナカジマ薬局いけだ店 可 ○ 開局時間内 可 015-578-7111 015-578-7112 中川郡池田町字西2条5丁目25
26 本別町 ほんべつ調剤薬局 可 ○ 場合によっては

18：00以後有 不可 0156-22-7887 0156-22-7888 中川郡本別町南１丁目６番地２５
27 あしょろ調剤薬局 足寄店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0156-25-5962 0156-25-2885 足寄郡足寄町南5条3丁目3番5号
28 あしょろ調剤薬局 あしょろ南２条店 状況に応じ可 ○ 開局時間内 状況に応じ可 0156-25-8120 0156-25-8121 足寄郡足寄町南2条2丁目7-6
29 浦幌町 うらほろ調剤薬局 状況に応じ可 ○ 応相談 不可 015-579-7777 015-579-7778 北海道十勝郡浦幌町字幸町７５番地５

幕別町

足寄町

制作・発行：（一社）北海道薬剤師会十勝支部

音更町

上士幌町

鹿追町

清水町

芽室町

広尾町

≪町村区域≫

保険薬局名
訪問可能範囲

電話番号 FAX番号 所　在　地 備　考


